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Variété - Koncert „Teatr Stu” (1995)

  

    01. Na marne  02. Panowie z miast  03. Burty  04. Teraz i tu  05. Bydgoszcz  06. Chodze
nago po mieszkaniu  07. Ziemia i wiara  08. Krzyż  09. 11:30  10. Mechanizmy  11. Klaszcząc w
dłonie    Wojtek Woźniak - bass guitar  Marek Maciejewski - guitar  Tomek Dorn - drums 
Grzegorz Kaźmierczak - vocal  +  Mikołaj Trzaska – saxophone    

 

  

Nagrania pochodzą z koncertu, który odbył się 9 kwietnia 1994 r. w Teatrze STU w Krakowie, z
gościnnym udziałem Mikołaja Trzaski - czołowego saksofonisty sceny yassowej.

  

Maciej Jodłowski (Off.muza.com.pl): "Za chwilę pełna mroku, tajemnicy, mądra przygoda z
zespołem Variété. Tymi słowami wita prezenter zebraną w krakowskim Teatrze Stu publiczność
oraz tych wszystkich, którzy sięgną po niniejszą płytę. Wstęp ten trafnie określa zawartość całej
płyty. Taki jest też zespół, jego muzyka oraz teksty Grzegorza Kaźmierczaka. Tym, czym dla
krajowej blues-rockowej publiczności jest (był) zespół Dżem, tym dla publiczności rozmiłowanej
w zimnofalowych (transowych) klimatach jest Variete. Zespołem legendarnym, wręcz kultowym.
(...)

  

Koncert w Teatrze Stu z pewnością ucieszy miłośników grupy, gdyż ma wszystkie cechy
rzetelnego zapisu live. Jest dobrze nagrany, dobór utworów ciekawy, sami zaś muzycy z
właściwą sobie konsekwencją budują niepowtarzalny nastrój. Służy temu wydłużenie
większości kompozycji, nasycenie ich saksofonowymi improwizacjami gościnnie występującego
muzyka zespołu Miłość, Mikołaja Trzaski.

  

Są na płycie premierowe utwory "Burty", "Mechanizmy", "Chodzę nago po mieszkaniu", dobrze
klimatem pasujące do utworów starszych, doskonale znanych takich jak "Krzyż", "Bydgoszcz",
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"Panowie z miast", "Klaszcząc w dłonie". Publiczność, jak przystało na materiał live, też jest
dobrze słyszalna, choć ze względu na specyfikę muzyki, daremnie by tu szukać jakiegoś
chóralnego śpiewu z jej strony. (...)" --- wsm.serpent.pl
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